marca 2010 a jej dodatkov a je špecifikovaná v prílohe č. 4. Celková cena poistného za 
poistenie osôb uvedených v Zozname  v prílohe č.1 tejto zmluvy je 18.540,60 EUR.  Maximálna 
cena celkom podľa prílohy č. 1 s možnými zmenami (novými prihláškami a odhláseniami) 
a prílohy č. 4 k tejto zmluve je:  

35.000,- EUR 
(Slovom: tridsaťpäťtisíc a 00/100 EUR) 

V dohodnutých cenách za poistenie sú zahrnuté všetky náklady poisťovateľa súvisiace s plnením  
tejto zmluvy.  

4.3 Úhrada poistného Poistníkom za poistenie osôb uvedených v prílohe č. 1 tejto zmluvy bude 
vykonaná prevodom na účet Poisťovateľa vo výške 100 % sumy (jednorazové poistné) určenej